ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО» (ГБПОУ

«ГКП»)

ПРИКАЗ

26 августа 2021 года        №  173лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №464 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»;

Приказом  Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. №36 «Об

утверждении порядка приема граждан  на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения среднего

профессионального образования; Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернского колледжа г.Похвистнево»; Правил приема, утвержденных

приказом №63од от 03.03.21г, на основании решения приемной комиссии

протокол от 26.08.21г. №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности

34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), со сроком получения

образования три года десять месяцев. Приложение 1.

2. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности

44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), со сроком

получения образования три года десять месяцев. Приложение 2.

3. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности

44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная подготовка), со

сроком получения образования три года десять месяцев. Приложение 3.

4. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки

(наплавки), со сроком получения образования два года десять месяцев.

Приложение 4.

5. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по

профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного

производства со сроком получения образования два года десять месяцев.

Приложение 5.

6. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по

профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ со сроком получения

образования два года десять месяцев. Приложение 6.

Директор        В.Г. Иванов

Проект приказа вносит  ______________ О.А.Авдонина, секретарь приемной комиссии

Приложение 1.

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка) на базе

основного общего образования, очная форма получения образования, за

счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
ж

д
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Р
ез

у
л
ь
та

т

в
ст

у
п

и
те

л
ь
н

о
го

и
сп

ы
та

н
и

я

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

П
р

и
м

еч
ан

и
е

1.  Андреева Елизавета

Андреевна
11.12.2005 Да зачтено 3,35

2.  Арнаутов Иван

Витальевич
09.02.2005 Да зачтено 3,5

3.  Бобришова Ангелина

Романовна
25.04.2005 Да зачтено 4

4.  Буравлева Мария

Павловна
05.08.2005 Да зачтено 3,9

5.  Буравлева Милена

Павловна
05.08.2005 Да зачтено 3,9

6.  Ванюшина Дарья

Сергеевна
22.04.2006 Да зачтено 4,12

7.  Гаврилова Наталья

Игоревна
25.09.2005 Да зачтено 4,38

8.  Гайнуллина Алина

Ильгамовна
22.07.2005 Да зачтено 4,5

9.  Гиниятуллина Альбина

Наилевна
16.03.2006 Да зачтено 4,6

10.  Гондурова Ольга

Викторовна

28.12.2005 Да зачтено 4,06

ребенок из

числа детей,

оставшихся без

попечения

родителей

11.  Гоннова Елизавета

Романовна
28.10.2005 Да зачтено 4,25

12.  Дубровин Александр

Владимирович
20.01.2005 Да зачтено 3,35

13.  Дунькова Валерия

Дмитриевна
15.06.2005 Да зачтено 3,84

14.  Железнова Елена

Владимировна
05.06.2005 Да зачтено 4,81

15.  Зотова Валерия

Николаевна
25.09.2003 Да зачтено 3,77

16.  Исайкин Степан

Владимирович
04.06.2005 Да зачтено 3,76

17.  Кагарлицкая Мария

Александровна
25.07.1993 Да зачтено 4,54

18.  Косарева Юлия

Витальевна
20.07.2005 Да зачтено 3,9

19.  Кубасов Илья

Константинович
04.12.2005 Да зачтено 3,7

20.  Курмаева Регина

Ренатовна
21.09.2005 Да зачтено 4,69

21.  Курочкина Вероника

Сергеевна
17.05.2005 Да зачтено 4,26

22.  Лапова Кристина

Александровна
13.01.2006 Да зачтено 3,43

23.  Леонова Софья Сергеевна 26.11.2004 Да зачтено 3,71

24.  Липатова Валерия

Владимировна
27.09.2004 Да зачтено 4

25.  Лустина Любовь

Константиновна
22.04.2005 Да зачтено 3,94

26.  Максимова Анастасия 25.04.2005 Да зачтено 4,11

Александровна

27.  Нургалиева Альбина

Альмировна
21.07.2005 Да зачтено 4,28

28.  Овчинникова Мария

Дмитриевна
15.12.2004 Нет зачтено 4,18

29.  Окунева Анастасия

Андреевна
29.07.2005 Да зачтено 3,44

30.  Пахомов Даниил

Эдуардович
29.12.2004 Да зачтено 3,29

31.  Пудовкина Екатерина

Андреевн
29.05.2005 Да зачтено 4,2

32.  Ртищев Роман

Валентинович
25.08.2005 Да зачтено 4,31

33.  Рубцова Виктория

Дмитриевна
06.04.2005 Да зачтено 4,25

34.  Руденко Кристина

Александровна
14.06.2005 Да зачтено 4,44

35.  Саликова Дарья

Валерьевна
10.03.2005 Да зачтено 4,12

36.  Салимова Алина

Альбертовна
13.02.2006 Да зачтено 4,2

37.  Сапкеева Елизавета

Александровна
29.09.2005 Да зачтено 4

38.  Сарафанова Валерия

Михайловна
24.12.2005 Да зачтено 3,95

39.  Соловьѐва Анастасия

Константиновна
06.04.2006 Да зачтено 4,32

40.  Старухина Ариана

Александровна
07.06.2005 Да зачтено 3,45

41.  Тайлашева Мария

Андреевна
21.05.2005 Да зачтено 4,37

42.  Ульрих Юлия

Владимировна
20.05.2005 Да зачтено 4,65

43.  Федичук Илья Олегович 03.11.2005 Да зачтено 3,75

44.  Хайдаров Руслан

Жамилевич
08.12.2005 Да зачтено 3,76

45.  Чарикова Дарья

Алексеевна
24.03.2005 Да зачтено 3,7

46.  Шабаева Олеся Наилевна 23.11.2004 Да зачтено 4,63

47.  Яшнев Данила

Алексеевич
15.08.2005 Да зачтено 3,94

Приложение 2.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная

подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
д

ж
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Алтынбаева Азалия Ильшатовна 09.03.2006 Да 3,375

2.  Битман Александра Алексеевна 18.11.2003 Да 4,05

3.  Денисова Анастасия Вячеславовна 13.04.2004 Да 3,94

4.  Кирдяшева Анастасия Александровна 21.08.2005 Да 4,43

5.  Кириллова Анна Владиславна 10.11.2005 Да 3,55

6.  Краснова Анастасия Андреевна 28.10.2005 Да 3,75

7.  Лобанова Дарья Максимовна 18.03.2003 Да 4,0

8.  Лях Устина Родионовна 10.08.2005 Да 3,75

9.  Морозова Виктория Вячеславована 09.07.2005 Да 4,4

10.  Муллоева Аниса Сайаброровна 12.01.2004 Да 4,0

11.  Расулова Эльвина Динаровна 28.09.2005 Да 3,84

12.  Сидорова Диана Евгеньевна 15.06.2005 Да 3,56

13.  Смирнова Юлия Васильевна 18.02.2006 Да 3,63

14.  Юнусова Динара Рифатовна 20.07.2005 Да 3,41

Приложение 3.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (углубленная

подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
д

ж
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Акимова Анастасия Алексеевна 20.05.2005 Да 3,75

2.  Алексанова Елизавета Константиновна 07.07.2005 Да 4,44

3.  Андреева Дарья Сергеевна 03.01.2005 Да 4,47

4.  Анисимова Полина Александровна 04.06.2003 Да 4,06

5.  Арзуманова Виктория Олеговна 01.02.2006 Да 4,65

6.  Бурцева Ксения Андреевна 27.11.2005 Да 4,4

7.  Ворожейкина Юлия Владиславовна 17.10.2005 Да 4,37

8.  Гизятова Камилла Ильдаровна 17.08.2005 Да 4,10

9.  Гончаренко Виктория Владимировна 10.11.2005 Да 4,5

10.  Гунина Анастасия Фѐдоровна 21.07.2005 Да 3,56

11.  Дийц Максим Иванович 18.05.2003 Да 4,0

12.  Ивакина Юлия Алексеевна 03.12.2005 Да 4,3

13.  Кириллова Влада Юрьевна 02.10.2005 Да 4,37

14.  Колесникова Юлия Александровна 13.11.2005 Да 4,0

15.  Кульматова Алсу Рафаэльевна 08.03.2005 Да 4,23

16.  Маленькова Светлана  Андреевна 26.09.2005 Да 3,94

17.  Муллоева Зарина Тохировна 21.03.2005 Да 4,25

18.  Нурова Анастасия Олеговна 16.03.2004 Да 3,75

19.  Романова Карина Анатальевна 02.02.2006 Да 4,13

20.  Соболева Алена Руслановна 07.07.2005 Да 3,88

21.  Сухорукова Александра Сергеевна 06.08.2003 Да 3,75

22.  Фаттахов Ильмир Дамирович 17.06.2005 Да 3,72

23.  Хасанова Анжелика Бауржановна 20.10.2004 Да 4,25

24.  Пятаева Анна Дмитриевна 26.07.2004 Да 3,43

Приложение 4.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной

сварки (наплавки)) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
д

ж
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Астапов Максим Вячеславович 24.08.2005 Да 3,40

2.  Бибичев Егор Витальевич 09.03.2006 Да 3,55

3.  Боров Кирилл Денисович 23.03.2006 Да 3,94

4.  Григорьева Надежда Фѐдоровна 04.03.2005 Да 3,50

5.  Ильин Дмитрий Эдуардович 30.11.2005 Да 3,85

6.  Кожевников Денис Алексеевич 01.08.2005 Да 4,18

7.

Колесников Константин Игоревич 18.04.2005 Да 3,63

ребенок из числа детей,

оставшихся без

попечения родителей

8.  Кузьменков Вадим Сергеевич 22.02.2005 Да 3,58

9.  Курышев Алексей Сергеевич 20.06.2005 Да 3,50

10.  Мустафин Марат Альбертович 08.09.2004 Да 3,55

11.  Орин Никита Сергеевич 23.10.2004 Да 3,24

12.  Плетнев Михаил Сергеевич 20.04.2005 Да 3,88

13.  Потапов Павел Сергеевич 26.05.2005 Да 3,50

14.  Рыжов Иван Сергеевич 26.08.2005 Да 3,67

15.

Савельев Александр Игоревич 15.07.2005 Да 3,31

ребенок из числа детей,

оставшихся без

попечения родителей

16.  Саранцев Павел Андреевич 18.04.2006 Да 3,41

17.  Сафаров Умед Гиѐсиддинович 28.04.2005 Да 3,18

18.

Семочкин Ярослав Павлович 28.11.2005 Да 3,41

ребенок из числа детей,

оставшихся без

попечения родителей

19.  Филатов Роман Андреевич 30.03.2005 Да 3,81

20.  Храмов Артем Андреевич 27.11.2004 Да 3,56

21.  Храмов Никита Евгеньевич 15.12.2005 Да 3,41

22.  Хромов Владислав Евгеньевич 14.05.2005 Да 3,00

23.  Шакуров Линар Айратович 17.10.2005 Да 3,72

Приложение 5.

Профессия 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного

производства на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
д

ж
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Алексеев Артем Сергеевич 10.09.2005 Да 3,23

2.  Бочкарев Денис Александрович 08.11.2005 Да 3,88

3.  Инякин Данила Александрович 18.11.2005 Да 3,75

4.  Кондратьев Данил Андреевич 07.02.2005 Да 3,63

5.  Латыпов Ислам Фанилевич 19.11.2004 Да 3,41

6.  Миронов Максим Александрович 18.08.2005 Да 3,31

7.  Олесов Сергей Раилевич 30.07.2005 Да 3,50

8.  Прокаев Игорь Алексеевич 09.04.2005 Да 3,82

9.  Прокаев Роман Алексеевич 09.04.2005 Да 3,82

10.  Рызыванов Александр Владиславович 27.05.2005 Да 3,50

11.  Строганов Дмитрий Владимирович 04.09.2005 Да 3,25

12.

Щегольков Сергей Сергеевич 27.03.2005 Да 3,50

ребенок из числа детей,

оставшихся без

попечения родителей

Приложение 6.

Профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ на базе основного

общего образования, очная форма получения образования, за счет

бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
д

ж
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.

Богданчиков Дмитрий Викторович 23.06.2005 Да 3,90

ребенок из числа детей,

оставшихся без

попечения родителей

2.  Васичкин Константин Дмитриевич 16.12.2003 Да 3,94

3.  Гришин Андрей Алексеевич 17.02.2005 Да 3,44

4.  Долгова Ирина Алексеевна 10.02.2005 Да 3,44

5.

Исакова Ирина Владимировна 18.05.2004 Да 3,50

ребенок из числа детей,

оставшихся без

попечения родителей

6.  Марданов Айдар Рамисович 05.07.2005 Да 4,00

		2021-08-26T17:08:40+0400
	Иванов В.Г
	Я являюсь автором этого документа